單位名稱

機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

1、本項為未明列於其他分類之其他電腦相關服務，如客戶員工之訓練服務，或其他專業電腦
服務。
2、屬辦公室機器及設備(包括電腦)之維修服務，請選取「845辦公室機器及設備(包括電腦)之
維修服務」。
3、屬通訊設備、醫療、精密光學儀器、運輸設備之維修服務，請選取「886附帶於金屬產
品、機械及設備維修之服務」。

否

否

112/03/21 10:00

原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期
112/03/14 　　

517,000元
伍拾壹萬柒仟元

未達公告金額

補助

否

否

是

517,000元
伍拾壹萬柒仟元

是

是

桃園市(非原住民地區)

桃園市－全區

否

是否屬統包

是否應依公共工程專
業技師簽證規則實施
技師簽證

開標時間

原公告日期

採購金額

採購金額級距

辦理方式

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

預算金額是否公開

預算金額

是否訂有底價

是否受機關補助

  項次 補助機關代碼 補助機關名稱 補助金額

1 3.80.33 桃園市政府文化局 517,000元

伍拾壹萬柒仟
元

履約地點

履約地點（含地區）

是否於招標文件載明
優先決標予身心障礙

是

勞務類勞務採購契約範本最新版之時間為「111.04.29」
勞務類公共工程技術服務契約範本最新版之時間為「111.07.25」
勞務類公共工程專案管理契約範本最新版之時間為「111.07.25」
勞務類資訊服務採購契約範本最新版之時間為「111.04.29」
勞務類勞動派遣採購契約範本最新版之時間為「111.04.29」
勞務類災後復建工程設計、監造技術服務開口契約範本最新版之時間為「109.09.30」
勞務類社會福利服務採購契約範本最新版之時間為「111.04.29」